正誤表 『ビフォーアフター大変身！ 品種改良図鑑』

標記の書籍につきまして、以下の誤りがございました。

読者の皆様および関係者各位に深くお詫び申し上げるとともに、ここに訂正させ

ていただきます。どうぞよろしくお願いします。

該当ページ 誤 正

見返し（表紙の裏） こたえは、この本の 94

ページと反対側の表紙

裏にあります。

こたえは、反対側の表

紙裏にあります。

見返し（表紙の裏） こたえは、この本の125

ページと反対側の表紙

裏にあります。

こたえは、反対側の表

紙裏にあります。

89ページ

あまおう

福岡県育成で、生産量

は２位。名は、「あまい・

まるい・おおきい・うま

い」の頭文字から

福岡県育成で、生産量

は２位。名は、「あかい・

まるい・おおきい・うま

い」の頭文字から

101ページ

人気のスター品種たち

ムーラン・ルージュ ムーンルージュ

文研出版

〒113-0023

 東京都文京区向丘 2丁目 3番 10号